Estado do Rio Grande do Sul
             Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

EDITAL 02/2022

Edital de Homologação Final das inscrições ao
Programa de Auxílio Transporte para os Alunos de

Ensino Médio e Superior, instituído pela Lei
Municipal n.º 1120/2010, de 02 de Março de
2010 e Lei Municipal n.º 1487/2013, de 09 de
Maio de 2013.

LARRI DARCI SCHOENFELDT, Prefeito Municipal em Exercício de Novo
Cabrais, no uso de suas atribuições legais e com base no art. 57, Inciso IV da Lei Orgânica do
Município de Novo Cabrais, torna público o seguinte:

EDITAL:

1- HOMOLOGAÇÃO FINAL

1.1 - Estudantes de Ensino Médio, Técnico e profissionalizante que utilizam
passagens:

Alan Gabriel Schultz Silveira
Keila Évelin Borges Pereira Alves
Caroline E. S. da Silva
Lauren Z. da Silveira
Maiára Rodrigues da Rosa
Gabriel B. Borstmann

1.2 - Estudantes de Ensino Superior que utilizam passagens:

Franciele Abich
Gustavo da Rosa Becker
Murilo da Silva Gomes
Raissa dos S. de Lacerda
Felipe Machado da Luz

1.3 - Estudantes de Ensino para jovens e adultos e Técnico profissionalizante

que utilizam Transporte fretado:

Andrieli Kasper Alves
Taís Pettermann Bataioli

1.4 - Estudantes de Ensino superior que utilizam transporte fretado:

Maria Eduarda Rosa da Silva
Diogo Bilha
Osvaldo Coelho Vieira Junior
Laura Marzele de Arreal
Famiel Eduardo Borstmann
Taciane Callanti Lopes
Maria Eduarda Lopes Neu

        Estado do Rio Grande do Sul
             Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS,

Aos 04 dias do mês de março de 2022.

Registre-se e Publique-se:

                                                                 _______________________________
                                                                      LARRI DARCI SCHOENFELDT

                                                                      Prefeito Municipal em Exercício
                       ____________________________
                       LARRI DARCI SCHOENFELDT
                      Prefeito Municipal em Exercício